
  

 

 

 

 

2017年 8 月 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

超磁歪製品の販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社で販売を行って参りました超磁歪製品ですが、誠に勝手ながら 2017年 8月末を持

ちまして、販売を終了させて頂く事となりました。長年のご愛顧を賜り、誠に有難うございました。 

なお、2017年 9月 1日付にて、ユーヴィックス株式会社に同製品の販売窓口を移管する事となりまし

たので合わせてご案内申し上げます。 

2017年 9月 1日以降の製品のお問合せにつきましては、ユーヴィックス株式会社（下記連絡先）まで

ご連絡頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

引き続きお客様のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 販売終了製品 

【超磁歪製品】 

  ・超磁歪材料 Terfenol-D／Galfenol 

  ・振動発電機 

   ・Etrema社製超磁歪アクチュエータ 

   ・Schott Moritex製カップヨーク式アクチュエータ 

・超磁歪用アクセサリー 

 

２． 販売終了日 

2017年 8月 31日 

 
国内営業部 機能製品グループ 
次長 糸魚川 淳 

  
〒351-0024 
埼玉県朝霞市泉水 3-13-45 
Tel:  048-218-2534 
Fax:  048-462-6713 
www.moritex.co.jp 

 



                                            

 

３． 販売窓口移管先 

 

 ユーヴィックス株式会社 

〒152-0034 

東京都目黒区緑が丘 2丁目 14番 8号 U-VIXビル 

TEL:03-5731-5501 FAX:03-5731-5520 

  問合せ URL：http://www.u-vix.com/contact.html 

 

 ※2017年 9月 1日以降、製品についてのお見積やお問合せは、ユーヴィックス株式会社にご連絡

ください。 

 

以上 

 

http://www.u-vix.com/contact.html

